LNH3630M
NH sikringer gG, 3, 425-630A, 500VAC
Merke:  Hager
GTIN: 3250614121173
Elnummer: 1600436
NH sikringer størrelse 3 - 4a gG AC 500 V gG iht EN 60269 (DIN 43620, VDE
0636), 500 V gG for kabel og ledningsbeskyttelse. Størrelse 3: 80-630A.
Størrelse 4a: 400-1600A. Type LNH * M og LNH * MK, verdier for
gjennomsluppet energi A²s i samsvar med IEC 60269-2 (VDE 0636 del 2)
ETIM data:
Sikringskonstruksjonstype i henhold til IEC
60269 NH3
Spenningstype AC/DC
Merkestrøm 630 A
Merkespenning AC 500 V
Spesifisert koblingskapasitet AC 120 kiloampeeri
Nominell spenning DC 250 V
Spesifisert koblingskapasitet DC 80 kiloampeeri
Driftskategori gG (kabelbeskyttelse/
utstyrsbeskyttelse)
Type sikringstatusindikator Kombinert feilindikator
Isolerte metallgrephåndtak Nei
Effekttap ved merkestrøm 43.1 W
Godkjenninger:
PRODUKTDATABLAD
LNH3630M
1